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Product data sheet
Characteristics

ZCMD25L2
Limit switch body, Limit switches XC Standard,
ZCMD, 1NC+1 NO, silver, slow break,
connection, 2 m

Galvenā
Produkta sērija Telemecanique Limit switches XC Standard
Series name Standard format
Produkta vai
sastāvdaļas veids

Limit switch body

Ierīces īsais nosaukums ZCMD
Design Miniature
Body type Fixed
Associated head ZCE65

ZCE27
ZCE62
ZCE64
ZCE28
ZCEG1
ZCE11
ZCE67
ZCE01
ZCE10
ZCEF2
ZCE09
ZCE21
ZCE24
ZCE08
ZCE07
ZCE66
ZCE63
ZCE29
ZCEF0
ZCE13
ZCE02
ZCE14
ZCE06

Body material Zamak
Polu skaits 2
Kontaktligzdas tips 1 NC + 1 NO
Contact operation Slow-break

Slow-break, break before make

Papildinošs
Produktu saderība XCMD
Electrical connection Removable cable
Kabeļa garums 2 m
Cable composition 5 x 0.75 mm²
Wire insulation material PvR
Contacts insulation form Zb
Kontaktligzdas materiāls Sudraboti kontakti
Positive opening With
Minimum actuation speed 6 m/min
[Ui] rated insulation voltage 300 V 3)UL 508

400 V 3)IEC 60947-5-1
300 V 3)CSA C22.2 No 14

Maximum resistance across terminals 25 mhm IEC 60255-7 category 3
[Uimp] rated impulse withstand voltage 4 KV IEC 60664

4 kV IEC 60947-1
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Short-circuit protection 6 A cartridge fuse gG
Electrical durability 5000000 Cikli, DC-13 120 V, 3 W 60 cikls/mn 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C

5000000 Cikli, DC-13 24 V, 4 W 60 cikls/mn 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C
5000000 cikli, DC-13 48 V, 3 W 60 cikls/mn 0,5 IEC 60947-5-1 appendix C

Platums 30 mm
Augstums 50 mm
Dziļums 16 mm
Neto svars 0,065 kg

Vide
Apkārtējā gaisa temperatūra uzglabāšanai -40…70 °C

Iepakošanas vienības
Pirmā iepakojuma vienības tips PCE
Vienību skaits 1. iepakojumā 1
1. iepakojuma augstums 3,0 cm
1. iepakojuma platums 15,0 cm
1. iepakojuma garums 15,0 cm
1. iepakojuma svars 238,0 g
Otrā iepakojuma vienības tips PAL
Vienību skaits 2. iepakojumā 320
2. iepakojuma augstums 60,0 cm
2. iepakojuma platums 80,0 cm
2. iepakojuma garums 320,0 cm
2. iepakojuma svars 77,44 kg
Trešā iepakojuma vienības tips S03
Vienību skaits 3. iepakojumā 40
3. iepakojuma augstums 30,0 cm
3. iepakojuma platums 30,0 cm
3. iepakojuma garums 40,0 cm
3. iepakojuma svars 10,137 kg

Piedāvājiet ilgtspēju
Ilgtspējīgs piedāvājuma statuss Green Premium izstrādājums
REACh regula REACh Deklarācija
ES RoHS direktīva Proaktīva atbilstība (uz izstrādājumu neattiecas ES RoHS juridiskās

saistības) ES RoHS deklarācija
Nesatur dzīvsudrabu Jā
Informācija par RoHS izņēmumiem Jā

Līguma garantija
Garantija 18 months


